
 
Бережанська міська рада 

VІI скликання 

ХІХ сесія 

(V засідання) 

РІ Ш Е ННЯ  
 

від 10 вересня 2020 року         № 1803 

 

Про внесення змін в комплексну програму розвитку цивільного 

захисту м. Бережани сіл Рай та Лісники на 2018-2020 роки 

 

Розглянувши і обговоривши зміни до комплексної  програми розвитку 

цивільного захисту м. Бережани сіл Рай та Лісники на 2018-2020 роки у 

відповідності п.22. ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи пропозиції постійної комісії міської ради з питань 

бюджету, фінансів, економічного розвитку та підприємництва, Бережанська 

міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Внести зміни в комплексну програму розвитку цивільного захисту м. 

Бережани сіл Рай та Лісники на 2018-2020 роки, а саме пункт 10 «Технічне 

переоснащення підрозділів оперативно-рятувальної служби цивільного 

захисту. Закупівля аварійно – рятувального обладнання» доповнити  

підпунктом 10.7 «Закупівля обладнання для переведення опалювальної 

системи ДПРЧ-7 на тверде паливо», а саме: 
№ 

з/п 

Назва напрямку 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання) 

Перелік 

заходів 

програми 

С
тр

о
к
 

в
и

к
о
н

ан
н

я
 

за
х
о
д

у
 Викона

вці 

Д
ж

ер
ел

а 

ф
ін

ан
су

в

ан
н

я
 

Орієнтовані обсяги 

фінансування (вартість), 

тис. грн. у тому числі: 

О
ч

ік
у
в
ан

и
й

 

р
ез

у
л
ь
та

т 
2018  2019 2020 Разом 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
10. Технічне 

переоснаще-ння 

підрозділів 

оперативно-

рятувальної служби 

цивільного захисту. 

Закупівля аварійно 

– рятувального 

обладнання 

10.7.Закупів

ля 

обладнання 

для 

переведення 

опалювальн

ої системи  

ДПРЧ-7 на 

тверде 

паливо 

2020 рік ДПРЧ-7 

Управлі

ння 

ДСНС 

України 

у 

Тернопі

льській 

області 

місь

кий 

бюд

жет 

- - 177,0 177,0 Покраще

ння 

санітарно-

побутових 

умов 

несення 

служби 

особовим 

складом 

ДПРЧ-7 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Петру Адамовича. 

 

Міський голова      Володимир МУЗИЧКА 


